
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PORTARIA Nº: 684/2013 
 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA , 
Prefeito  Municipal  de Itajubá,  Estado  de  
Minas  Gerais, usando das  atribuições   
que lhe são  conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
 

 
 
Art. 1º –  Designar os servidores: DIOGO HENRIQUE CARDOSO, Diretor de 

Protocolo de Arquivo; JOÃO LAERCIO RENNÓ FARIA – As sessor Especial; PATRICK DE 
SOUZA CESÁRIO – Assessor Especial, RÉGIS PORTO – Ag ente Administrativo e ZILDA 
DE FÁTIMA AMARO – Agente Administrativo ;  para constituírem, sob a presidência do 
primeiro, a Comissão encarregada da  Avaliação de Documentos do Arquivo Municipal. 

 
 
Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 

partir de 01/11/2013. 
 

Itajubá, em  04 de novembro de 2013.  
 

  
 
 
 

RODRIGO SAMPAIO MELO 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO  
Secretário Municipal de Governo 

 
 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE 
 
 
 
DIOGO HENRIQUE CARDOSO 
Diretor de Protocolo e Arquivo 


		2013-11-04T17:37:32-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634




